کارشناسان پلیس فتا متهم اصلی این پرونده در استان 
خراسان رضوی به همراه همدستش دستگیر و به پلیس 

فتا منتقل شد.. 

ماجرای عجیب شارژهای تخفیف دار دامی ‌که کلاهبرداران پهن کرده بودند

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 

1-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان هفده تفکیکی به مساحت  یکصد و پنجاه و پنج متر و دو  دسیمتر مربع ) 155/02 متر مربع ( دارای پلاک ثبتی هجده 
فرعی از ده هزار و یکصدو بیست و نه اصلی ) 10129/18 - اصلی ( مفروزی و مجزی شده از یک فرعی  از اصلی  مذکور واقع در طبقه دو که سه متر و 
بیست و شش دسیمتر مربع آن بالکن ، شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن  پیشرفتگی ، چهار متر و هفت دسیمتر  مربع آن بالکن  و بالکن پیشرفته 
است با قدر السهم از عرصه و مشاعات و سایر مشترکات  به انضمام پارکینگ اختصاصی شماره یازده متر و بیست و پنج دسیمتر مربع به نشانی بلوار

[...]

آقای علی بحرینی  به مدت دو سال  از مورخ 98/9/26 لغایت 96/9/26 میباشد که ارزش ملک با جمیع جهات و با احتساب پارکینگ اختصاصی جمعا به مبلغ سه میلیارد و هفتصد 
و نود و دومیلیون و نهصد و هفتاد هزار ریال )3/792/970/000 ریال ( ارزیابی گردید2- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه نوزده تفکیکی به مساحت یکصد و پنجاه و پنج متر و 
دو دسیمتر مربع _ 155/02 متر مربع ( دارای پلاک ثبتی بیست فرعی از ده هزار و یکصد و بیست و نه  اصلی )10129/20 - اصلی ( مفروزی و مجزی  شده از یک فرعی از اصلی 
مذکور واقع در طبقه سه که سه متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بالکن ، شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، چهار متر و هفت دسیمتر مربع آن بالکن  و بالکن 
پیشرفته است با قدر السهم از عرصه و مشاعات و سایر مشترکات به انضمام پارکینگ به مساحت یازده متر و بیست و پنج دسیمتر مربع به نشانی بلوار شهید بهشتی نبش کوچه فروغ